
CALORGAL S.R.L.
117/1354/2012
CUI RO 30925017

DECIZIA

NR.9/28.06.2024

Consiliul de Administraţie al CalorgalS.R.L. Galaţi, întrunit astăzi, 28.06.2024 la sediul

societății din Galaţi, str. Crizantemelor, fir. 6, Corp A, în ședința extraordinară convocată de către

Președintele Consiliului de Administraţie, dna. Duminică Dănuţa - Mihaela, în urma dezbaterilor

asupra punctelor înscrise pe ordinea de zi,

având în vedere
—actul constitutiv al societății CALORGAL SRL;
— prevederile 0UG nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a întreprinderilor publice,

cu modificările și completările ulterioare;

- prevederile Legii societăților nr. 31/1990, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

DECIDE:

1, la act de informarea privind procedura de „Negociere fără invitaţie prealabilă la

procedura concurenţială de ofertare” în vederea achiziţiei de gaze naturale pentru

perioada 01.07.2024 — 30.06.2025.
2. Aprobă cheltuiala în cuantum de aproximativ 18.000 lei pentru efectuarea

reparațiilor buldoexcavatorului GL 1001 model VENIERI VF 1.33B.

3. Aprobă trecerea pe costurile societății a cheltuielilor cu garanţia
ambalajelor cu sigla

S.G.R. pentru apa acordată angajaților;

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE

Ing. PSMAINI Ă ĂNUȚA - MIHAELA

Secretar C.A. Blîndu Cătălin

FDP


